
08 | 2024

Piedāvājums* spēkā:
05.08 – 01.09.2024   |  32.–35. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā

BRĪNIŠĶĪGAS 

iespējas



VISLABĀKAIS 
PALĪGS

• Bez jebkādām noplūdēm
• Salieciet tajā sastāvdaļas, uzlieciet vāku un sakratiet.
• Ideāls palīgs mīklas mīcīšanā!
• Var apvienot ar šļakatu aizsargu
• Var salikt citu citā ar pārējiem līnijas traukiem -  

tos atradīsiet kataloga 29. lappusē

A

B

C

D

D. Citrusaugļu brīnumdaris 
Maza plastmasas rīvīte ir daļa no sieta 
pamatnes, un tā ir novietota zem 
sulas spiešanas konusa kā integrēts 
risinājums.
Ø 13 x 7 cm
SS243204
7,90 € 

C. Mazā rīvīte
Viegli sarīvēt tieši uz ēdiena, saglabā 
optimālu stabilitāti, rīvējot uz griežamā dēļa, 
jo abām kājām ir pretslīdes paliktņi.
5,8 x 17 x 28 cm
SS243203
14,50 € 

A. Ultimate mīklas 
bļoda 3,5 l
Ø 25,4 x 11,6 cm 
SS243201
24,50 € 
15,50 € 

B. Ultimate šļakatu aizsargs
Lietojiet kopā ar elektrisko mikseri vai arī, lai 
notecinātu bļodā esošo šķidrumu no vissmalkākajām 
sastāvdaļām, piemēram, rīsiem un kvinojas.
Ø 24,9 x 2,4 cm
SS243202
13,50 € 
7,90 € Šļakatu aizsargs pieejams 

tikai no 19.08.2024.  
līdz 01.09.2024.

IETAUPIET

9,00 €

IETAUPIET

5,60 €



KĀPĒC IZVĒLĒTIES KAUT 
KO VIENKĀRŠU, JA VARAT 
PAŅEMT VISLABĀKO?

A. Tuppercare mazā kārba 
salvetēm
Atveriet vāku, lai viegli uzpildītu krājumu, 
vai atveriet vāciņu zieda formā,  
lai izņemtu salvetes pa vienai.
22,6 x 15 x 3,9 cm
SS243206
10,90 € 

B. Piena pulvera dozators
Trijos nodalījumos var uzglabāt ideālu 
pulvera daudzumu, cieši pieguļošo 
pagriežamo vāku var pagriezt, lai 
atvērtu vēlamo nodalījumu, kā arī tas ir 
drošs līdzņemšanai.
Ø 9,9 x 9,7 cm / 3 x 85 ml
SS243207
9,90 € 

C. Pārstrādātas mikrošķiedras 
trauku dvielis (2 gab.)
Dvielis ir ilgtspējīgs un ar ļoti labu 
uzsūkšanas spēju, jo ir veidots 
īpašā tehnikā un tekstūrā optimālai 
veiktspējai.
65 x 40 cm
SS243208
34,90 € 
23,90 € 

A-Series nažu komplekts:
A. A-Series dārzeņu nazis
B. A-Series universālais nazis
C. A-Series tomātu nazis
SS243205
88,70 €
55,80 € 

A

B

A

• Japāņu 
nerūsošais 
tērauds

• Gudri nofiksējams 
futrālī

• Viegls, precīzs un 
patiešām ass

A-Series 
tomātu nazis 

ir dāvana, 
kas iekļauta 
komplekta 

cenā!

B

C

As
m

en
s:

 8
 c

m

As
m

en
s:

 1
0,

5 
cm

As
m

en
s:

 1
3 

cm

Piedāvājums pieejams 
tikai no 26.08.2024. līdz 

01.09.2024.

PALĪDZIET PLANĒTAI, 
SAMAZINOT VIRTUVES 
PAPĪRA DVIEĻU PATĒRIŅU

IETAUPIET

11,00 €

C

JAUNA
KRĀSA JAUNA

KRĀSA



B. Ergo Tools pavārnīca
Šai pavārnīcai ir ideāls tilpums – gan 
zupām, gan mērcēm, karstiem 
dārzeņiem vai citiem ēdieniem.
10,3 x 31 cm
SS243211
9,90 € 

A. Universāla cepšanas panna ar 
pārklājumu
Šīs pannas izmērs ir ideāli piemērots 
ģimenes maltītei, tā ir izgatavota 
no nerūsošā tērauda un paredzēta 
dažādiem gatavošanas veidiem.
Ø 28 cm 
Ar vāku: 12 cm
Bez vāka: 5 cm
SS243210
154,90 € 

C. Ergo Tools knaibles
Šīs knaibles būs neaizstājams palīgs 
salātu un gaļas uzlikšanai uz šķīvja,  
kā arī citiem darbiem virtuvē.
6,4 x 30,3 cm
SS243212
10,90 € 

A

C

B

ŠEFPAVĀRS  
SAVĀ VIRTUVĒ

Mastro virtuves nazis
Izgatavots pilnībā no nerūsošā tērauda, 
tādēļ tas izskatās moderns, pārlaicīgs un 
tam ir mazāk iespējas nolauzt asmeni.
34 x 4,4 cm
SS243209
44,90 € 

PATEICOTIES ĪPAŠAJAM 
PĀRKLĀJUMAM, GATAVOŠANĀ NAV 

JĀIZMANTO EĻĻA VAI SVIESTS, 
TĀDĒĻ VARAT ĒST VESELĪGĀK

HIGIĒNISKS, 
VIEGLI 

NOTĪRĀMS

PULĒTS AR 
ROKU

VĀCU 
NERŪSĒJOŠAIS 

TĒRAUDS

Nepalaidiet 
garām iespēju 

iegūt visu 
kolekciju!

Pārējie naži  
būs pieejami 
turpmākajās  

akcijās.Piedāvājums pieejams 
tikai no 19.08.2024. līdz 

01.09.2024.



Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkurus Tupperware
produktus par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
One Touch Fresh™ kārba  
taisnstūrveida 370 ml
12,5 x 12,2 x 6,5 cm
Atslēgu piekariņš Ātrvārāmais katls
TG243201

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
One Touch Fresh™ kārba taisnstūrveida 2,8 l
24,2 x 16,4 x 12,3 cm
HG243201
un Paldies dāvana (TG243201)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
One Touch Fresh™ kārba  
taisnstūrveida 1,3 l (2 gab.)
24,2 x 16,4 x 6,5 cm
One Touch Fresh™ kārba taisnstūrveida 2,8 l
HG243202
un Paldies dāvana (TG243201)



Dubultais siets
Saglabā stabilitāti, pateicoties tā 
paaugstinātām kājiņām, un tā garais 
rokturis palīdz to novietot uz dažāda 
izmēra katliem, pannām, bļodām un 
pat izlietnēm.
Mazais siets: 
34 x 20,3 x 4 cm / 400 ml
Lielais siets: 
36 x 23 x 11,4 cm / 2 l
SS243214
29,90 €
19,90 €

IETAUPIET

10,00 €

Īsta MŪ 
ballīte

PAROCĪGAIS 
DUBULTAIS SIETS VEIC 
DUBULTU DARBU!

One Touch kārba 575 ml - Govju ballīte (2 gab.)
Pateicoties skaisti noformētajai ārpusei, tās ir pietiekami 
daudzveidīgas, lai tiktu izmantotas ne tikai produktu uzglabāšanai.
Ø 13,1 x 8,2 cm
SS243213
18,90 € 

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:



Komplekts “Atpakaļ uz skolu” 2:
C. Brokastu kārba Dino
Kārba ir pietiekami plāna, lai to viegli 
ievietotu mugursomā vai plecu somā,  
un tai ļoti labi piestāv pudele.
13,3 x 5 x 14,5 cm
D. EcoPure Gen I 500 ml
22,4 cm
SS243217
26,80 €
15,90 €

Komplekts “Atpakaļ uz skolu” 1:
A. Brokastu kārba Princese
Vienkārša, kompakta konstrukcija ar mazliet 
noapaļotām malām, un krāsainā pudele, būs 
ideāla kombinācija skolai.
13,3 x 5 x 14,5 cm
B. EcoPure Gen I 500 ml
22,4 cm
SS243216
26,80 €
15,90 €

A

B D

C

KĻŪSTIET PAR ZVAIGZNI  
SAVĀ KLASĒ

VARAVĪKŠŅU BĻODAS 
PATĪKAMIEM MIRKĻIEM 
ATPAKAĻ SKOLĀ!

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

© Disney

JAUNS
DIZAINS

JAUNS
DIZAINS

Brokastu kārba 
Princese – tikai 

par 2,00 € 
komplekta 

cenā

Brokastu kārba 
Dino – tikai par 

2,00 € 
komplekta 

cenā

Trio bļodas 300 ml (5 gab.)
Šīm bļodām var uzlikt vāku, kas nelaiž cauri nedz 
gaisu, nedz šķidrumu, tādēļ tajās varat glabāt tikko kā 
pagatavotus vai pāri palikušus ēdienus ledusskapī.
Katras izmērs: Ø 13,3 x 5 cm
SS243215
24,90 €



VISPIEMĪLĪGĀKAIS 
PĀRĪTIS BĒRNA PIRMĀS 
SKOLAS DIENAS UZKODĀM

C

D

B

A

Mini Austerīšu komplekts (2 gab.) - Stitch
Pateicoties atveramajam spārnam,  
maziem bērniem to būs viegli atvērt.
8,5 x 5,2 x 10 cm
SS243218
9,90 €

A. Ceļojuma komplekts
Eco pudelīte 90 ml (4 gab.)
Katras izmērs 5,5 x 9,4 cm
Kārba Austerīte lielā
12,3 x 6,8 x 22,5 cm
SS243219
24,90 €

C. Eco+ pusdienu kārba
Varat izņemt sadalītāju, lai 
izmantotu visu kārbas vietu.
16 x 8 x 22,5 cm 
SS243221
15,90 €

B. ECO pudelīte 90 ml
5,5 x 9,4 cm
SS243220
5,50 €

D. Eco pudele 310 ml
Ergonomiskais dizains pudeles 
satveršanu dzerot padara vieglu 
un drošu.
6,4 x 19 x 6,5 cm 
SS243222
6,90 €

SPORTA 
UZGALIS IR 

LIELISKS 
PALĪGS 

BĒRNA ĀRA 
NODARBĪBĀM

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

JAUNS
DIZAINS



08 | 2024

Piedāvājums* spēkā:
05.08 – 01.09.2024   |  32.–35. nedēļa  

* kamēr prece ir noliktavā

SAGATAVOSIMIES 

skolai


